
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.19.2023 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy w Troszynie informacji o stanie mienia komunalnego  Gminy 
Troszyn na dzień 31 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wójt Gminy Troszyn przedstawia Radzie Gminy w Troszynie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie informację o stanie mienia Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2022 roku, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik do zarządzenia Nr UG.0050.19.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 31 marca 2023 r. 

Informacja o stanie mienia Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2022 r. 

Zwiększenia (+) Sposób zagospodarowania wg. wartości  w zł. 

Lp. Wyszczególnienie Stan na 
31.XII.2021 r. 

Zmniejszenia (-) 
Stan  na 

31.XII.2022r. W bezpośrednim 
zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

organizacyjnych 
Dzierżawa najem Wieczyste 

użytkowanie 

Inne  formy 
(Udziały  w 
spółkach, 

akcje, 
wierzytelności

) 

Dochody 
uzyskiwanez 

tytułu 
gospodarowania  

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Grunty ogółem (ha)  ----- 
w tym: 

21,7777 
-----  

21,7777 1 142 747 1 327 508 0 ----- 0 1 716 

rolne 0,58 ----- 0,58 20 000 0 0 ----- 0 1 716 
działki budowlane 1,461 ----- 1,461 83 530 0 0 ----- 0 0 
tereny rekreacyjne ----- ----- ----- 0 0 0 ----- 0 0 

----- 

1. 

pozostałe 19,7367 
----- 

19,7367 1 039 217 1 327 508 0 ----- 0 0 

2. Lasy (ha) ----- ----- ----- 0 0 0 ----- 0 0 
3. Parki (ha) ----- ----- ----- 0 0 0 ----- 0 0 

----- Budynki – liczba ogółem w 
tym: 64 

----- 
64 8 349 030 10 154 677 1 274 673 ----- 311 669 520 146 

mieszkalne 1 -----  1 0 72 000 0 ----- 0 0 
obiekty szkolne 7 -----  7 0 9 049 849 0 ----- 0 5 914 
obiekty kulturalne 20 -----  20 6 161 462 0 1 274 673 ----- 0 482 037 
obiekty służby zdrowia 1 -----  1 0 558 466 0 ----- 0 29 268 
pozostałe obiekty 
użyteczności publicznej 34 -----  34 1 736 610 474 362 0 ----- 311 669 2 927 

4. 

inne 1 -----  1 450 958 0 0 ----- 0 0 

. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowle i urządzenia 
techniczne: ----- ----- ----- 45 154 396 14 401 077 0 ----- 139 827 842 860 

Wodociągi: ----- ----- ----- 0 9 287 674 0 ----- 0 733 116 
- liczba 1 0 1 0 0 0 ----- 0 0 

- długość w km 124,587 0 124,587 0 0 0 ----- 0 0 

oczyszczalnie ścieków 1 0 1 73 490 3 394 910 0 ----- 0 77 844 

wysypiska (liczba) ----- 0 ----- 0 0 0 ----- 0 0 
ulice, drogi (dł. w km) 488 0 488 35 465 885 0 0 ----- 0 26 121 
obiekty sportowe 6 0 6 2 906 578 0 0 ----- 0 0 

+21 

5. 

inne 343 
0 

364 6 708 443 1 718 493 0 ----- 139 827 5 779 

6. Środki transportu (szt.) 20 +2 22 2 521 581 1 599 271 0 ----- 133 420 425 285 

7. Inwestycje – stan 
zaangażowania (w zł) 22 ----- 17 504 844 0 0 ----- ----- ----- 

8. Lokaty kapitałowe ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 
9. Pozyczki udzielane (w zł)  ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 

11. Pozostałe jednostki 
organizacyjne ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 

12. Związki komunalne i 
stowarzyszenia ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 

13 Wyposażenie ----- ----- ----- 1 303 369 1 766 010 303 833 ----- 290 893 ----- 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



 
Uzasadnienie 

 
Objaśnienia  do  informacji  o  stanie  mienia   Gminy  Troszyn  na  dzień  31 grudnia 2022 roku. 

Od dnia 31 grudnia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2022 roku zaszły zmiany jak niżej: 
 
Grunty 

 - zwiększono wartość działek w związku z ich zagospodarowaniem w ramach realizowanych zadań inwestycyjnych w miejscowości Zamość (działka 

Nr 205) i Żyźniewo (działka Nr 31) – 68.156zł. 

Budynki 

- zwiększono wartość świetlic, w związku z ich modernizacją o kwotę 40.263zł, 

- zwiększono wartość budynków użytkowanych przez jednostki OSP, w związku z ich modernizacją o kwotę 108.061zł. 

Budowle i urządzenia techniczne: 

- wybudowano sieć kanalizacyjną w miejscowości Troszyn o długości 149,4mb o wartości 73.490zł, 

- zwiększono wartość dróg, w związku z modernizacją oświetlenia ulicznego o kwotę 406.615zł. 

- wybudowano altanę w miejscowości Kurpie Dworskie  o wartości 22.415zł, 

- wybudowano altanę w miejscowości Kurpie Szlacheckie  o wartości  13.268zł, 

- wybudowano ciągi piesze w miejscu integracji i lokalnej aktywności w miejscowości Zamość o wartości  20.167zł, 

- w miejscu integracji i lokalnej aktywności w miejscowości Zamość zamontowano 3 urządzenia siłowni, 2 urządzenia zabawowe oraz ogrodzenie 

panelowe  o łącznej wartości 77.190zł, 

-  zakupiono dwie kosiarki samojezdne dla sołectwa Milewo Wielkie i Mieczki Abramy za łączną  kwotę 33.479zł, 

- wybudowano instalacje fotowoltaiczną na budynku świetlicy w Dzbeninie o wartości 53.560zł, 

- wybudowano instalacje fotowoltaiczną na budynku świetlicy w Milewie Wielkim o wartości 25.557zł, 

- wybudowano instalacje fotowoltaiczną w miejscowości Troszyn na dz. nr 418/1 na potrzeby ładowania autobusu elektrycznego o wartości 72.623zł, 

- zakupiono i zamontowano w budynku użytkowanym przez jednostek OSP Zamość stację selektywnego alarmowania o wartości 12.275zł, 

- zakupiono mobilną stację ładowania pojazdów o wartości 137.679zł,  

- Ośrodek Pomocy Społecznej zakupił urządzenie wielofunkcyjne o wartości 4.500zł,  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



- Szkoła Podstawowa w Troszynie zakupiła zestaw robotów edukacyjnych za kwotę 10.957zł, oraz zestaw komputerowy (laptop, skaner i drukarka 3D) 

za kwotę 24.711,06zł,  

- Szkoła Podstawowa w Kleczkowie zakupiła zestaw audio video (aparat i kamera z wyposażeniem) za  kwotę 11.782zł oraz zestaw komputerowy 

(laptop i drukarka 3D) za kwotę 12.021zł. 

Środki transportu:  

- zakupiono autobus elektryczny za kwotę 2.521.581zł,  
- Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie Gmina Troszyn zakupił samochód do 3,5 tony marki RENAULT MASTER za kwotę 72.274zł.  

 
 Wójt  Gminy Troszyn 

 
  

Edwin Mierzejewski 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



